UBND HUYỆN LƯƠNG TÀI
PHÒNG TÀI CHÍNH - KH

Số: 280 /TTr-TCKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lương Tài, ngày 10 tháng 10 năm 2022

TỜ TRÌNH
V/v kiện toàn thành viên thường trực Hội đồng thẩm định

chủ trương đầu tư chương trình, dự án đầu tư công do HĐND và UBND
huyện quyết định chủ trương đầu tư

Kính gửi: UBND huyện Lương Tài

Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13/6/2019;

Căn cứ Quyết định số 11/2021/QĐ-UBND ngày 19/5/2021 của UBND tỉnh Bắc

Ninh về việc ban hành quy định về quản lý đầu tư công trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh;

Căn cứ Quyết định số 1396/QĐ-UBND ngày 25/8/2021 của UBND huyện

Lương Tài về việc thành lập Hội đồng thẩm định chủ trương đầu tư chương trình,

dự án đầu tư công do HĐND và UBND huyện quyết định chủ trương đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 2155/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND huyện

về việc kiện toàn Chủ tịch Hội đồng thẩm định chủ trương đầu tư chương trình, dự

án đầu tư công do HĐND và UBND huyện quyết định chủ trương đầu tư;

Phòng Tài chính – KH huyện lập tờ trình đề nghị UBND huyện xem xét kiện

toàn thành viên Hội đồng thẩm định chủ trương đầu tư chương trình, dự án đầu tư

công do HĐND và UBND huyện quyết định chủ trương đầu tư như sau:

1. Ông Lê Văn Dản - Trưởng phòng Tài chính - KH: Ủy viên thường trực

Hội đồng, thay Bà Nguyễn Thị Minh Lương chuyển công tác.

2. Chức năng, nhiệm vụ của các thành viên Hội đồng thẩm định chủ trương

đầu tư chương trình, dự án đầu tư công do HĐND và UBND huyện quyết định chủ

trương đầu tư theo Quyết định số 1396/QĐ-UBND ngày 25/8/2021 của Chủ tịch

UBND huyện.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Chủ tịch Hội đồng phân công.

Vậy, phòng Tài chính - KH huyện kính đề nghị UBND huyện Lương Tài

xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

 Lê Văn Dản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T16:28:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Dản<lvdan.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T16:31:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<ptckh.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!